
VÍTEJTE V 
TÝMU CHARLIE

Jelikož jste se stali součástí našeho 
týmu, rádi bychom se ujistili, že 
vaše první dny budou probíhat 
hladce. A pokud přicházíte ze 
zahraničí, chceme vám pomoci se 
zabydlet! Proto jsme připravili malý 
kurz s názvem Onboarding. 

Od představení naší společnosti 
a týmu Charlie, přes vysvětlení 
různých rolí v organizaci až po 
základní znalosti o tomto odvětví.

Snažíme se vám poskytnout co 
nejvíce informací, abyste s námi 
mohli pohodlně začít svou cestu. 
Kurz je vytvořen tak, abyste se cítili 
vítáni a v pohodě během prvních 
vzrušujících týdnů v Charlie works. 
Žádné zkoušky, jen příležitost se s 
námi seznámit. 

Mimo toho se vám bude lépe 
zaučovat první období v práci, 
protože už budete znát některé 
klíčové informace.

Entendemos que puede ser 
difícil cambiar tu rutina y 
empezar una nueva aventura en 
una nueva empresa. Queremos 
ayudarte en todo lo que 
necesites. 

Con este pequeño curso, 
sabrás dónde encontrarnos 
a todos. 

learns.charlieworks.eu


